



**SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZESPÓŁ ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ
W WYSZKOWIE**



07-200 Wyszaków
ul. Komisji Edukacji Narodowej 1

Kancelaria tel.: (29) 743 76 11, fax: (29) 743 76 05,
e-mail: kancelaria@szpitalwyszkow.pl, <http://www.szpitalwyszkow.pl/>

Wyszaków, dnia 23/05/2019

DEZ/Z/341/ZP- 9/2019

**Dotyczy: Przetargu nieograniczonego w przedmiocie:
Dostawa wyrobów medycznych jednorazowego użytku do SPZZOZ w Wyszakowie – Pakiet nr 3, 14, 16, 24,
25, 27, 30, 31, 40, 42, 43**

W odpowiedzi na wniesione zapytania do SIWZ, zgodnie z art. 38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. ustawa prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2018, poz. 1986 ze zm.), dotyczące powyżej wskazanego przetargu Zamawiający udziela poniżej podanych odpowiedzi:

Pytanie 1: pakiet 40 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści uchwyt do rurek intubacyjnych rozmiar uniwersalny pakowany pojedynczo.?

Odpowiedź: tak

Pytanie 2: pakiet 16 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści rozmiar 14F/60CH? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: tak

Pytanie 3: pakiet 16 poz. 5

Czy Zamawiający dopuści rozmiar 16F/60CH? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: tak

Pytanie 4: pakiet 16 poz. 7

Czy Zamawiający dopuści rozmiar 2,0 mm? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: tak

Pytanie 5: pakiet 16 poz. 8

Czy Zamawiający dopuści rozmiar 3,3 mm? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: tak

Pytanie 6: Pakiet 3, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści podkład nieprzemakalny wielorazowego użytku (frotte + PCV) w rozmiarze 140cm x 90cm?

Odpowiedź: tak

Pytanie 7: Pakiet 24, pozycja 12, 13, 14, 15

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ

Pytanie 8: Pakiet 24, pozycja 13

Czy Zamawiający dopuści fartuch wykonany z włókniny typu SMS o gramaturze 35g/m2 z wzmocnieniami o gramaturze 40g/m2?

Odpowiedź: tak

Pytanie 9: Pakiet 24, pozycja 14

Czy Zamawiający dopuści fartuch wykonany z włókniny polipropylenowej o gramaturze 22g/m²?

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ

Pytanie 10: Pakiet 24, pozycja 15

Czy Zamawiający dopuści fartuch z wzmocnieniami o gramaturze 40g/m²?

Odpowiedź: tak

Pytanie 11: Pakiet 24, pozycja 19

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ

Pytanie 12: Pakiet 27, pozycja 1-2

Czy Zamawiający dopuści koszule wykonane z włókniny typu SMS o gramaturze 33g/m²?

Odpowiedź: tak

Pytanie 13: Pakiet 27, pozycja 1-2

Czy Zamawiający dopuści Koszulę w rozmiarze uniwersalnym o długości 110cm i szerokości 70cm?

Odpowiedź: tak

Pytanie 14: Pakiet 27, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści koszulę wykonaną z włókniny polipropylenowej o gramaturze 40g/m² w kolorze granatowym?

Odpowiedź: tak

Pytanie 15: Pakiet 27, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści koszulę w rozmiarze uniwersalnym o długości 120cm i obwodzie 140cm?

Odpowiedź: tak

Pytanie 16: Pakiet 31, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści rurkę u-g Guedel w rozmiarze 000/40mm?

Odpowiedź: tak

Pytanie 17: Pakiet 31, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści rurkę u-g Guedel w rozmiarze 00/50mm?

Odpowiedź: tak

Pytanie 18: Pakiet 31, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści rurkę u-g Guedel w rozmiarze 0/60mm?

Odpowiedź: tak

Pytanie 19: Pakiet 31, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści rurkę u-g Guedel w rozmiarze 1/70mm?

Odpowiedź: tak

Pytanie 20: Pakiet 31, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści rurkę u-g Guedel w rozmiarze 2/80mm?

Odpowiedź: tak

Pytanie 21: Pakiet 31, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści rurkę u-g Guedel w rozmiarze 3/90mm?

Odpowiedź: tak

Pytanie 22: Pakiet 31, pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści rurkę u-g Guedel w rozmiarze 4/100mm?

Odpowiedź: tak

Pytanie 23: Pakiet 31, pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści rurkę u-g Guedel w rozmiarze 5/110mm?

Odpowiedź: tak

Pytanie 24: Pakiet 40, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści uchwyt do rurki intubacyjnej z zaciskiem regulowanym śrubą, umożliwiającym dopasowanie do każdej średnicy rurki intubacyjnej?

Odpowiedź: tak

Pytanie 25:

Czy Zamawiający w pakiecie nr 16 w pozycjach 4 i 5 dopuści cewniki do odsysania w układzie zamkniętym o długości 57 cm, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: tak

Pytanie 26:

Czy Zamawiający w pakiecie nr 16 w pozycji 7 dopuści przewodnicę intubacyjną w rozmiarze 2,0 mm zamiast 2,2 mm, spełniającą pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: tak

Pytanie 27:

Czy Zamawiający w pakiecie nr 30 w pozycjach od 9 do 16 wymaga, aby rurki intubacyjne posiadały mankiet zwięzający się ku dołowi o obniżonej przenikalności dla podtlenku azotu potwierdzonej badaniami klinicznymi?

Odpowiedź: dopuszcza

Pytanie 28:

Czy Zamawiający w pakiecie nr 30 w pozycjach od 19 do 22 wymaga, aby rurki tracheostomijne z mankiem posiadały elastyczny, przezroczysty kołnierz z oznaczeniem rozmiaru i długości rurki oraz samoblokujący się mandryn z otworem na przewodnicę Seldingera umożliwiającą założenie bądź wymianę rurki po przewodnicy?

Odpowiedź: dopuszcza

Pytanie 29: Dotyczy Pakietu Nr 14 poz. 3

1) Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do nakłucia opłucnej z jednym kranikiem, obecnie używanym przez Zamawiającego.

Odpowiedź: tak

Pytanie 30: Dotyczy Pakietu Nr 24 poz. 12

1) Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie fartucha chirurgicznego z włókniny SMMMS. Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: tak

Pytanie 31: Dotyczy Pakietu Nr 24 poz. 13

1) Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie fartucha chirurgicznego wzmocnionego o gramaturze warstwy podstawowej (bez uwzględnienia wzmocnień) min. 35g/m² z włókniny SMMMS. Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: tak

Pytanie 32: Dotyczy Pakietu Nr 24 poz. 15

1) Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie fartucha chirurgicznego z gramaturą wzmocnień min. 40g/m². Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: tak

Pytanie 33: Dotyczy Pakietu Nr 24 poz. 24

Prosimy o dopuszczenie ściereczek do rąk o wymiarze 30cmx40cm, pakowanych a`2szt. z jednoczesnym przeliczeniem zamawianej ilości na 550 opakowań a`2szt. tj. 1100 szt. ściereczek.

Odpowiedź: tak

Zamawiający informuje, iż termin składania ofert nie ulega zmianie i jest do **dnia 05/06/2019 do godz.10:00**. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w dniu **05/06/2019 roku o godz. 10:15**.

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. EKONOMICZNO-ADMINISTRACYJNYCH
Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów
Opieki Zdrowotnej w Wyszku

mgr Agnieszka Ogonowska

